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Erdinger
6 x 0,33 l

3,99 € / Pack

zzgl. 0,48 € Pfand, 

Preis pro Liter: 2,02 €

Hochwald

Sprudel oder Medium

9 x 0,75 l

2,99  € / Kiste

zzgl.  2,85 € Pfand, 

Preis pro Liter: 0,44 €

Merziger Viez feinherb 

oder Alter Särkower

6 x 1,0 l

8,99  € / Kiste

zzgl. 2,40 € Pfand, 

Preis pro Liter: 1,50 €

Störtebeker

Schatzkiste

6 x 0,5 l

6,99  € / Kiste

zzgl.  0,48 € Pfand, 

Preis pro Liter: 2,33 €

Hacker Pschorr

Hefe Weisse

20 x 0,5 l

14,99  € / Kiste

zzgl. 4,50 € Pfand

 Preis pro Liter: 1,50 €



Null Zucker, viele Vitamine,
             voller Fruchtgeschmack!
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Deit Limonaden

12 X 1,0  l

7,99  € / Kiste  
zzgl. 3,30 € Pfand,

Preis pro Liter: 0,67 €

P1



Maisel's Weisse

20 x 0,5 l 

14,99  € / Kiste

zzgl. 3,10 € Pfand, 

Preis pro Liter: 1,50 €

P1 P1P2 P2
P2 P2

Maisel's Weisse

20 x 0,5 l 

14,9914,9914, € / € / € Kiste

zzgl. 3,10 € Pfand, 

Preis pro Liter: 1,50 €

Maisel‘s Weisse

20 x 0,5 l

15,99  € / Kiste

zzgl. 3,10 € Pfand

Preis pro Liter: 1,60 €

Die neue Gerolsteiner

Glasmehrweg-
flasche.

Wasser mit

12 x 0,75 l Glas Mehrweg
zzgl. Pfand 3,30 € 

Gerolsteiner Mineralwasser
Sprudel, Medium oder Naturell

Die neue Gerolsteiner 0,75l-Glasflasche im praktischen 12er-Mehrwegkasten.

Gerolsteiner 

Sprudel, Medium oder

Naturell

12 x 0,75 l

5,99  € / Kiste

zzgl. 3,30 € Pfand, 

Preis pro Liter: 0,67 €
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12 x 1,0 l

5,49   / Kiste

zzgl. 3,30 Pfand

Preis pro Liter: 0,46 

Bundaberg

20 x 0,33 l

22,99 € / Kiste

zzgl. 3,10 € Pfand,

Preis pro Liter: 3,48 €

20 x 0,33 l

6,99   / Kiste

zzgl. 3,10 Pfand

Preis pro Liter: 1,06 

16 x 0,5 l

Grevensteiner 16 x 0,5 l

12,99   / Kiste

zzgl. 2,78 Pfand

Preis pro Liter: 1,62 

Grevensteiner 

12,99  
zzgl. 2,78 Pfand

Preis pro Liter: 1,62 



 www.corona.de

Corona Extra
6 x 0,355 l

7,49 € / Pack
zzgl. 0,48 € Pfand

Preis pro Liter: 3,52 €

P2

P2
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Hasseröder 20 x 0,5 l

10,99
€ / Kiste€ / Kiste€

zzgl. 3,10 € Pfand / Preis pro Liter: 1,10 €
Jetzt eiskalt erfrischen.

Trink, was

dir Spaß macht!   Trink, was

dir Spaß macht!   

Jetzt eiskalt erfrischen.

Jetzt eiskalt erfrischen.
Trink, was
Trink, was
Trink, was
Trink, was
Trink, was
Trink, was
Trink, was
Trink, was
Trink, was
Trink, was
Trink, was
Trink, was
Trink, was
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Trink, was

Vitamalz

24 x 0,33 l

9,99  € / Kiste

zzgl.  3,42 € Pfand, 

Preis pro Liter: 1,26 €



Weitere Mixideen unter schweppes.de

7 cl Martini
 Eiswürfel
 Limettenachtel
mit 7 cl Schweppes 
 Original Tonic Water 
auffüllen.

MARTINI 
E SCHWEPPES TONIC

KLASSIKERDER
HAUSE.KOMMT NACH

0,75 Liter

Martini Bianco

1,0 Liter

Schweppes Indian Tonic Water
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Desperados 4 x 0,33 l

4,99   / Pack

zzgl. 0,32 Pfand

Preis pro Liter: 3,78 

1,29 €
zzgl. 0,15 € Pfand | Preis pro Liter: 1,29 €

5,49 €
Preis pro Liter: 7,32 €

Weitere Mixideen unter schweppes.de

7 cl Martini
 Eiswürfel
 Limettenachtel
mit 7 cl Schweppes 
 Original Tonic Water 
auffüllen.

MARTINI 
E SCHWEPPES TONIC

KLASSIKERDER
HAUSE.KOMMT NACH

0,75 Liter

Martini Bianco

1,0 Liter

Schweppes Indian Tonic Water
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ERDINGER 
Alkoholfrei

6 x 0,33 l Mehrweg

ERDINGER 
Alkoholfrei

6 x 0,33 l Mehrweg

ERDINGER 
Alkoholfrei

6 x 0,33 l Mehrweg

ERDINGER 
Alkoholfrei

6 x 0,33 l Mehrweg

ERDINGER 
Alkoholfrei

6 x 0,33 l MehrwegERDINGER
Alkoholfrei

6 x 0,33 l Mehrweg

 € / Sixpack

zzgl. 0,48 € Pfand

P1

P2 P2

REAL INGREDIENTS
YOU CAN TASTE

Bundaberg Ginger Brew ist ein alkoholfreies Erfrischungsgetränk 
mit Ingwer-Geschmack – gebraut nach traditioneller Rezeptur und 

mit kleinen Ingwerstücken verfeinert. So erhält Bundaberg Ginger Brew 
seine natürliche Trübung und angenehm herbsüße Note. 

Bundaberg

20 x 0,33 l l

20,99  € / Kiste

zzgl. 3,10 € Pfand, 

Preis pro Liter: 3,18 €
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Flötzinger hell

20 x 0,5 l

16,99  / Kiste

zzgl. 3,10 Pfand 

Preis pro Liter: 1,70 

Budaberg

20 x 0,33 l

22,99  € / Kiste

zzgl. 3,10 € Pfand

 Preis pro Liter: 3,48 €



Unsere Märkte:
happy Getränkemarkt		     Industriestraße 16a		  Bitburg			  06561 / 969215
happy Getränkemarkt		     Südring 45			   Bitburg			  06561 / 9458717
Bierstraße Freisen		     Bahnhofstraße 37		  Freisen			  06855 / 996030
happy Getränkemarkt Schreiner	    Vulkanweg 5			   Gillenfeld		  06573 / 996213
Bierstraße Hermeskeil		     Am Dörrenbach 8		  Hermeskeil		  06503 / 3970
happy Getränkemarkt Irrel  	    Alte Bahnhofstr. 4		  Irrel			   06525 / 93090
happy Bierstraße		     Konzerbrück 27		  Konz		  	 06501 / 99683
happy Getränkemarkt		     Trierer Straße 26		  Longuich		  06502 / 9969206
Getränkecenter Kessler		     Saarbrücker Straße 201	 Losheim am See	 06872 / 921450
Getränkecenter Kessler		     Rieffstraße 7F			  Merzig			   06861 / 7117
Getränke-Passage Kessler	    Trierer Straße 197-199		 Merzig			   06861 / 3800
Getränkecenter Kessler		     Zur Keltensiedlung 4		  Mettlach-Orscholz	 06865 / 180000
happy Getränkemarkt		     Weinstraße 40			  Nittel			   06584 / 382 
Getränkemarkt St. Johann	    Richard-Wagner-Str. 73-75	 Saarbrücken		  0681 / 9383611    
happy Getränkemarkt		     In den Schlimmfuhren		 Schweich		  06502 / 95151
happy Getränkemarkt		     Linxweilerstraße 25		  St. Wendel		  06851 / 806232
Getränke Robling		     Wolfsgasse 13			  Trier			   0651 / 34112
happy Getränkemarkt		     Zum Römersprudel 11		 Trier-Feyen		  0651 / 9932555
Getränkecenter Überherrn	    Langwies 6			   Überherrn		  06836 / 685361

Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Solange Vorrat reicht. Irrtümer vorbehalten. 
Für Druckfehler übernehmen wir keine Haftung. Nicht alle Artikel in jedem Markt erhältlich.

Unsere Angebote sind gültig vom 18.11.2020 bis 25.11.2020

Wir freuen 

uns auf Ihren Besuch!

15,99  € / Kiste

zzgl. 3,10 € Pfand 

Preis pro Liter: 1,60 €

Bitburger Stubbi 
Pils, Cola, Radler, 

Radler 0%, Pils 0%
 20 x 0,33 l

9,49 €
zzgl. Pfand 3,10 €

1 l = 1,44 €


